
Solarix zásuvka CAT6 UTP 2 x RJ45 pod
omítku bílá SX9

cena vč DPH: 216 Kč
cena bez DPH: 179 Kč

Kód zboží (ID): 430376

PN: SX9-2-6-UTP-WH

Záruka: 36 měsíců

Zásuvky SX9 z produktové skupiny Solarix – kategorie 6 bez problémů splňují
všechny požadavky definované ve standardech pro strukturovanou kabeláž
ANSI/TIA/EIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 včetně všech nejnovějších dodatků pro
tuto kategorii. Zásuvky jsou typu German style a jsou osazeny jedním nebo dvěma
porty RJ45 se sklonem 45°. Do IDC svorkovnice typu Krone lze zařezat vodiče o
velikosti AWG 26 – 22. Kontakty jsou na svorkovnici označeny barevným
schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo T568B.
Zásuvky SX9 jsou zkonstruovány tak, aby poskytovaly maximální výkon, dlouhou
životnost, spolehlivost a zároveň umožňovaly jednoduchou instalaci. Zásuvky jsou
dostupné jak v nestíněné, tak stíněné verzi a jsou určeny k instalaci pod omítku
nebo do parapetních žlabů. Při použití boxu SX9-0-WH lze tento typ zásuvky použít k
instalaci na omítku. Barva zásuvky i boxu je bílá. Parametry a specifikace:
Kategorie: CAT6 Nejvyšší podporovaný protokol [?] : 1000BaseT, 1000BaseTX Počet
portů [?] : 2 Stínění [?] : ne Určení [?] : Pod omítku, s boxem na omítku Úhel portů:
45° Modulární provedení: ne Min. životnost portu [?] : 1000 zapojení/odpojení Krytí
kontaktů [?] : 50 µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] : Krone 8p8c Min. životnost
svorkovnice [?] : 200 zařezání Velikost vodiče [?] : AWG 26 - 22 Materiál
nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: bílá Rozměry: 80 x 80 mm
Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max. provozní vlhkost:
93%

Zásuvky SX9 z produktové skupiny Solarix – kategorie 6 bez problémů splňují
všechny požadavky definované ve standardech pro strukturovanou kabeláž



ANSI/TIA/EIA 568, ISO/IEC 11801 a EN 50173 včetně všech nejnovějších dodatků
pro tuto kategorii. Zásuvky jsou typu German style a jsou osazeny jedním nebo
dvěma porty RJ45 se sklonem 45°. Do IDC svorkovnice typu Krone lze zařezat
vodiče o velikosti AWG 26 – 22. Kontakty jsou na svorkovnici označeny barevným
schématem podle typu zapojení, a to buď podle standardu T568A, nebo T568B.
Zásuvky SX9 jsou zkonstruovány tak, aby poskytovaly maximální výkon, dlouhou
životnost, spolehlivost a zároveň umožňovaly jednoduchou instalaci. Zásuvky jsou
dostupné jak v nestíněné, tak stíněné verzi a jsou určeny k instalaci pod omítku
nebo do parapetních žlabů. Při použití boxu SX9-0-WH lze tento typ zásuvky použít
k instalaci na omítku. Barva zásuvky i boxu je bílá. Parametry a specifikace:
Kategorie: CAT6 Nejvyšší podporovaný protokol [?] : 1000BaseT, 1000BaseTX
Počet portů [?] : 2 Stínění [?] : ne Určení [?] : Pod omítku, s boxem na omítku Úhel
portů: 45° Modulární provedení: ne Min. životnost portu [?] : 1000
zapojení/odpojení Krytí kontaktů [?] : 50 µ zlata a 100 µ niklu Svorkovnice [?] :
Krone 8p8c Min. životnost svorkovnice [?] : 200 zařezání Velikost vodiče [?] : AWG
26 - 22 Materiál nekovových částí [?] : FR plast podle UL94-0 Barva: bílá Rozměry:
80 x 80 mm Skladovací teplota: -40 až 70°C Provozní teplota: -10 až 60°C Max.
provozní vlhkost: 93%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

